Mottetto n° 12 - *Motetus*

- | | |
|---|--|
| 1a. Corde mesto
Cantando conqueor,
Semper presto
Serviens maceror, | 1b. Sub honesto
Gestu totus teror
Et infesto
Casu remuneror. |
| 2a. In derisum
Fortuna te ponis
Das arrisum
Expers rationis, | 2b. Et obrisum
Malis; sed a bonis
Tollis risum
Et abis cum donis. |
| 3a. Spernens cece
Fortune tedia,
Utor prece
Cum penitentia, | 3b. Culpe fece
Ut lauto venia
Michi nece
Promatur gloria. |

Mottetto n° 18 - *Triplum*

- | | |
|--|---|
| 1a. Bone pastor Guillerme,
Pectus quidem inerme
Non est tibi datum; | 1b. Favente sed Minerva
Virtutum est caterva
Fortiter armatum. |
| 2a. Portas urbis et postes
Tue munis, ne hostes
Urbem populentur | 2b. Mundus, demon et caro
Morsu quorum amaro
Plurimi mordentur. |
| 3a. Mitra que caput cingit
Bino cornu depingit
Duo testamenta, | 3b. Que mitrifer habere
Debet tanquam sincere
Mentis ornamenta. |
| 4a. Et quoniam imbutus
Et totus involutus
Es imprelibatis, | 4b. Ferre mitram est digna
Tua cervix, ut signa
Sint qua signatis. |
| 5a. Curam gerens populi,
Vis ut queant singuli
Vagos proficere
Prima parte baculi
Attrahere; | 5b. Parte quidem alia,
Que est intermedia,
Morbidos regere;
Lentos parte tercia
Scis pungere. |
| 6a. Oves predicamine
Et cum conversamine
Pascis laudabili,
Demum erogamine
Sensibili. | 6b. Det post hoc exilium
Huic rex actor omnium,
Qui parcit humili,
Stabile dominium
Pro labili. |

Mottetto n° 18 - *Motetus*

- | | |
|---|--|
| 1a. Bone pastor, qui pastores
Ceteros vincis per mores
Et per genus | 1b. Et per fructum studiorum
Tollentem mentes ymorum
Celo tenus. |
| 2a. O Guillerme te decenter
Ornatum rex, qui potenter
Cuncta regit, | 2b. Sue domus ad decorum
Remensium in pastorem
Preelegit. |
| 3a. Elegit te, vas honestum,
Vas insigne, | 3b. De quo nichil sit egestum
Nisi digne. |
| 4a. Dedit te, vas speciale
Sibi regi; | 4b. Dedit te, vas generale
Suo gregi. |

Mottetto n° 19 - *Motetus*

- | | |
|---|---|
| 1a. Diligenter inquiramus
Quintini preconia; | 1b. Congaudenter impendamus
Numini suffragia. |
| 2a. Fuit vite mirabilis,
Desputi obnoxia; | 2b. Fuit Deo laudabilis
Meruit suppedia. |
| 3a. Illimis bucca fons erat
Bargueries nobilis | 3b. Animis Deo venerat
Mollicies fragilis. |
| 4a. Colentes hunc karissime
Exultabunt suaviter; | 4b. Canentes nobilissime
Dabunt laudes dulciter. |

Mottetto n° 21 - *Triplum*

- | | |
|---|--|
| 1a. Christe, qui lux es et dies
Fideliumque requies
Nos visita. | 1b. Tu furoris temperies
Tu dulcoris planities
Nunc excita. |
| 2a. Posse tuum precipita
Depredantes qui nos ita
Vituperant. | 2b. Sicut per te fuit vita
Patribus nostris redditia
qui tunc erant. |
| 3a. Nec tueri se poterant
Sed ad te reclamaverant
Deus fortis, | 3b. Sic cave, ne nos atterant
Qui nos in guerris lacerant
Nunc subortis, |
| 4a. Et a dire nexu mortis, | 4b. Gentem serves tue sortis, |

- Cuius sumus jam in portis,
Nos protegas.
- 5a. Qui malos a te segregas
Nec justis opem denegas,
Legislator.
- 6a. Danielis visitator
Puerorumque salvator
In fornace,
- Tui fratriis ac consortis
Causam regas.
- 5b. Proditores nunc detegas
Horumque visum contegas,
Consolator.
- 6b. Per Habacuc confortator
Sis pro nobis preliator
Et dimittas nos in pace.

Mottetto n° 22 - *Motetus*

- 1a. Plange regni respublica
Tua gens ut scismatica
Desolatur;
- 2a. De te modo non curatur,
Inimicis locus datur
Fraudulenter,
- 3a. Te rexerunt imprudenter,
Licet forte innocenter
Tui cari.
- 1b. Nam pars eius est iniqua
Et altera sophistica
Reputatur.
- 2b. Tui status deturpatur,
Sua virtus augmentatur
Nunc potenter.
- 3b. Sed amodo congaudenter
Te facient et potenter,
Deo dante, dominari.

Mottetto n° 23 - *Triplum*

- 1a. Felix virgo mater Christi,
Que gaudium mundo tristi
Ortu tui contulisti,
Dulcissima.
- 2a. Roga natum, piissima,
Ut pellat mala plurima
T tormentaque gravissima,
Que patimur;
- 3a. Cunctis bonis exuimur,
Ab impiis persecutimur
Per quos jugo subicimur
Servitutis;
- 4a. Gracie fons et virtutis,
Sola nostre spes salutis,
Miserere destitutis
Auxilio,
- 1b. Sic hereses peremisti,
Dum angelo credidisti
Filiumque genuisti,
Castissima.
- 2b. Nam a gente ditissima
Lux lucis splendidissima
De sublimi ad infima
Deducimur.
- 3b. Nam sicut ceci gradimur
Nec directorem sequimur,
Sed a viis retrahimur
Nobis tutis.
- 4b. Ut a culpis absolutis
Et ad rectum iter ductis
Inimicisque destructis
Pax sit nobis cum gaudio.

Mottetto n° 23 - Motetus

- | | |
|---|--|
| 1a. Inviolata genitrix,
Superbie grata victrix
Expers paris, | 1b. Celestis aule janitrix,
Miserorum exauditrix,
Stella maris, |
| 2a. Que ut mater consolaris
Et pro lapsis deprecaris
Huminiter, | 2b. Gracie fons singularis,
Que angelis dominaris,
Celeriter |
| 3a. Para nobis tutum iter
Juvaque nos viriliter;
Nam perimus, | 3b. Invadimur hostiliter,
Sed tuimur debiliter
Neque scimus |
| 4a. Quo tendere nos possimus
Nec per quem salvi erimus
Nisi per te. | 4b. Eya ergo poscimus,
Ut sub alis tuis simus
Et versus nos te converte. |

Es. 1

Mottetto n° 21 (miss. 145-202) (ed. Fr. Ludwig)

The musical score consists of three staves of music, each with a soprano, alto, tenor, and basso part. The music is in common time and includes measures numbered 145, 150, 155, 160, and 165. The lyrics are written below each staff, aligned with the corresponding musical measures. The lyrics are as follows:

145: *te se-gre-gas l nec ju-stis o - - - - - perm
nes:l le - - - - o - - - - - pard et le - o - nes,l lu-*